АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2022		  								     № 251
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 21.02.2022 № 70 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации Волчихинского района Алтайского края и ее структурных подразделений о выполнении иной оплачиваемой работы»

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и с целью предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе, постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 21.02.2022 № 70 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации Волчихинского района Алтайского края и ее структурных подразделений о выполнении иной оплачиваемой работы» (далее - постановление).
1.1. Утвердить форму уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района в                                    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района 								Е.В. Артюшкина
Приложение 1
к Порядку уведомления муниципальным служащим Администрации Волчихинского района Алтайского края и ее структурных подразделений о выполнении иной оплачиваемой работы

	      Администрация Волчихинского района         .
(наименование органа исполнительной власти)
                    А.С. Тарасову                          .
 (Ф.И.О. председателя комиссии)
от _____________________________________
(должность, фамилия имя отчество
[bookmark: _GoBack]_______________________________________
муниципального служащего)

[bookmark: Par82]УВЕДОМЛЕНИЕ
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

    	В соответствии  с частью 2  статьи 11  Федерального закона от 02.03.2007   № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" уведомляю Вас о том, что я намерен(а) выполнять иную оплачиваемую работу_________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
указать  сведения  о деятельности, которую собирается осуществлять муниципальный служащий                         (место  работы, юридический адрес и телефон организации, должность, должностные обязанности), сроке,    в   течение   которого   будет   осуществляться   соответствующая деятельность.

Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликт интересов. Работа будет осуществляться во внеслужебное время.
При  выполнении  указанной   работы   обязуюсь  соблюдать   требования, предусмотренные  статьями  12, 13 и 14  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".
 ________________                                      __________________________
         (подпись)                                                          			 (инициалы, фамилия)

Дата